

Roman Jeníček

Od: Roman Jeníček [místostarosta@potucky-obec.cz]
Odesláno: 8. února 2021 9:18
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
Důležitost: Vysoká

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – odpověď

Vážený pane [REDACTED]
k Vaší žádosti uvádím následující:

- 1) místní referendum konané v obci Potůčky dne 4.10.2019 bylo vyhlášeno z podnětu rozhodnutí zastupitelstva obce
- 2) náklady na konání místního referenda konaného v obci Potůčky dne 4.10.2019 činily 9.583,- Kč

S pozdravem

Roman Jeníček, místostarosta obce Potůčky,
e-mail: mistostarosta@potucky-obec.cz

